

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ บริเวณต่อจากถนนเดิมบ้านท่า ซอย ๑๖ บ้านท่า หมู่ที่ ๒ ตำบลปงดำ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลยางชุมน้อย.
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 246,000.00.- บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน).
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ หน้า 0.15 เมตร ยาว 167.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 417.50 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลยางชุมน้อย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 245,900.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. แบบ ปร.4 , แบบ ปร.5 และ แบบ ปร.6.
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุรพล พรหมชนะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2 นายปริญญา ถวิลวิศาล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3 นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างโหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่

ปริมาณงาน ก่อสร้างโหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ หนา ๐.๑๕ เมตรยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๗.๕๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณต่อจากถนนเดิมถนนบ้านท่า ซอย ๑๖ บ้านท่า หมู่ที่ ๒ ตำบลปลงตำ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลยางชุมน้อย อ.ยางชุมน้อย จ.ศรีสะเกษ ประมาณการวันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	25.49	-	1.3624	34.72	-
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าชูดตอ /ปรับผิวถนนเดิม	ตร.ม.	217.10	3.60	781.56	1.3624	4.90	1,064.79
2.3(1)	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	5.40	228.77	1,235.37	1.3624	311.67	1,683.06
2.3(5)	งานดินถมบริเวณทางเท้า	ลบ.ม.	-	192.27	-	1.3624	261.94	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.01	497.96	11,954.15	1.3624	678.42	16,286.33
4	งานผิวทาง							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	417.50	364.54	152,195.45	1.3624	496.64	207,351.08
4.9(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	63.65	-	1.3624	86.71	-
4.9(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	104.38	56.71	5,919.10	1.3624	77.26	8,064.18
4.9(4)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	167.00	50.72	8,470.24	1.3624	69.10	11,539.85
	รวม				180,555.87			245,989.29
	คิดเพียง				(สองแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			245,900.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

โครงการ	ก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่
ปริมาณงาน	ก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ หนา ๐.๑๕ เมตรยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๗.๕๐ ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณต่อจากถนนเดิมถนนบ้านท่า ซอย ๑๖ บ้านท่า หมู่ที่ ๒ ตำบลปงด้า อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่ 4 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม		
1.1	งานหรือผิวลาดยางเดิม		
2	งานดิน		
2.1	งานถางป่าขุดตอ /ปรับผิวถนนเดิม	1,064.79	Factor F
2.3(1)	งานดินถมคันทาง	1,683.06	
2.3(5)	งานดินถมบริเวณทางเท้า	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	16,286.33	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	207,351.08	
4.9(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	-	
4.9(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	8,064.18	
4.9(4)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	11,539.85	
	รวม	245,989.29	
	คิดเพียง	245,900.00	
	(สองแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างโหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่
 ปริมาณงาน ก่อสร้างโหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ หนา ๐.๑๕ เมตรยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๗.๕๐ ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณต่อจากถนนเดิมถนนบ้านท่า ซอย ๑๖ บ้านท่า หมู่ที่ ๒ ตำบลปลงตำ อำเภอยะปริงการ จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงงานต่อหน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	25.49	-	-	-	-
2	งานดิน							
2.1	งานฉาบปูนอุดต่อ/ปรับผิวถนนเดิม	ตร.ม.	217.10	3.60	781.56	-	-	781.56
2.3(1)	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	5.40	228.77	1,235.37	-	-	1,235.37
2.3(5)	งานดินถมบริเวณทางเท้า	ลบ.ม.	-	192.27	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.006	497.960	11,954.15	-	-	11,954.15
4	งานผิวทาง							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	417.50	364.54	152,195.45	-	-	152,195.45
4.9(2)	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.		63.65	-	-	-	-
4.9(3)	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	104.38	56.71	5,919.10	-	-	5,919.10
4.9(4)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	167.00	50.72	8,470.24	-	-	8,470.24
	รวม				180,555.87			180,555.87
	คิดเพียง				(หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)			180,555.87

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปริญญา ภู่วิเศษ)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง



เทศบาลตำบลไชยปราการ

โครงการก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่
หนา 0.15 เมตร ยาว 167.00 เมตร
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 417.50 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณต่อจากถนนเดิมถนนบ้านท่า ซอย 16
บ้านท่า หมู่ที่ 2 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ
จังหวัดเชียงใหม่



เทศบาลตำบลไชยปราการ

โครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโถงทางคอนกรีตเสริมไม้ไผ่
หนา 0.15 เมตร ยาว 167.00 เมตร
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 417.50 ตารางเมตร

สถานที่

บริเวณต่อจากถนนหินดินที่บ้านท่า ขอย 16
บ้านท่า หมู่ที่ 2 ตำบลปงคำ อำเภอไชยปราการ
จังหวัดเชียงใหม่

ออกแบบ

กองช่างเทศบาลตำบลไชยปราการ

เขียนแบบ

นายยุทธการณ มุสิกพันธ์

ตรวจ

นายอภิรักษ์ ภู่วิเศษ
หัวหน้ากองช่าง

ผ่าน

นายสุรพล ทนทมนะ
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

นางสาวพิศมัย โสพิลา
ปลัดเทศบาลตำบลไชยปราการ

อนุมัติ

นายสุชาติ บัวคำ
นายกเทศมนตรี

แสดงแบบ

แผนที่สังเขป

วัน/เดือน/ปี

มาตราส่วน

Not to scale

แบบเลขที่

A-01

แผ่นที่

01 / 03



ทิศเหนือ

ผังบริเวณ

NOT TO SCALE

